
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 77/5/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 29 maja 2020 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  57/10/2016  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
31 października  2016  r.  w sprawie  ustalenia  zasad  powoływania
i funkcjonowania zespołów zadaniowych w Urzędzie Miasta Lublin

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz. U.  z  2020 r.  poz.  713)  w  związku  z  §  18  pkt  2  oraz  §  22  ust.  1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z dnia  21  grudnia  2018 r.
w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 października 2019 r. z późn.
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr  57/10/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 października
2016  r.  w sprawie  ustalenia  zasad  powoływania  i  funkcjonowania  zespołów
zadaniowych w Urzędzie  Miasta Lublin wprowadzam następujące zmiany:

1)  w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

 „1) dyrektorze  –   należy  przez  to  rozumieć  dyrektora  departamentu  Urzędu
      Miasta  Lublin,  dyrektora  wydziału  Urzędu  Miasta  Lublin,  dyrektora  biura

Urzędu Miasta Lublin, Dyrektora Kancelarii Prezydenta, Koordynatora Biura
     Obsługi  Prawnej,  Kierownika  Urzędu  Stanu  Cywilnego,  Pełnomocnika

Prezydenta  ds.  Ochrony  Informacji  Niejawnych,  Przewodniczącego
Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności, Miejskiego

     Konserwatora Zabytków, Miejskiego Architekta Zieleni, Miejskiego Rzecznika
     Konsumentów, Inspektora Ochrony Danych;”;

2) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3 

       Zespół jest powoływany dla realizacji zadań o istotnym znaczeniu dla miasta
Lublin,  wykraczających  poza  kompetencje  jednej  komórki  organizacyjnej  lub
stanowiska pracy w departamencie.”;

3) w § 5 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) zasady dokumentowania prac zespołu;”;

4) w § 7:

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

Nr dokumentu Mdok: 57873/05/2020 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

„2. Po  wykonaniu  prac  zespołu  przewodniczący  zespołu  przedkłada
   Sekretarzowi  zaakceptowane  przez  członków  zespołu  sprawozdanie
   do zatwierdzenia, z zastrzeżeniem ust. 5.”,

b) uchyla się ust. 4,

c) ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. W przypadku, gdy przewodniczącym zespołu jest Sekretarz, sprawozdanie
     przedkładane  jest  przez  Sekretarza  bezpośrednio  Prezydentowi

   do zatwierdzenia.  Prezydent  podejmuje  decyzję  o kontynuowaniu  lub
   zakończeniu prac zespołu.”;

5) uchyla się § 8.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

    (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 57873/05/2020  

http://www.bip.lublin.eu/

	1) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
	 „1) dyrektorze – należy przez to rozumieć dyrektora departamentu Urzędu       Miasta Lublin, dyrektora wydziału Urzędu Miasta Lublin, dyrektora biura Urzędu Miasta Lublin, Dyrektora Kancelarii Prezydenta, Koordynatora Biura       Obsługi Prawnej, Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego, Pełnomocnika Prezydenta ds. Ochrony Informacji Niejawnych, Przewodniczącego Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności, Miejskiego       Konserwatora Zabytków, Miejskiego Architekta Zieleni, Miejskiego Rzecznika       Konsumentów, Inspektora Ochrony Danych;”;
	2) § 3 otrzymuje brzmienie:
	„§ 3
	       Zespół jest powoływany dla realizacji zadań o istotnym znaczeniu dla miasta Lublin, wykraczających poza kompetencje jednej komórki organizacyjnej lub stanowiska pracy w departamencie.”;
	3) w § 5 pkt 4 otrzymuje brzmienie:
	„4) zasady dokumentowania prac zespołu;”;
	4) w § 7:
	a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:
	„2. Po wykonaniu prac zespołu przewodniczący zespołu przedkłada    Sekretarzowi zaakceptowane przez członków zespołu sprawozdanie    do zatwierdzenia, z zastrzeżeniem ust. 5.”,
	b) uchyla się ust. 4,
	c) ust. 5 otrzymuje brzmienie:
	„5. W przypadku, gdy przewodniczącym zespołu jest Sekretarz, sprawozdanie       przedkładane jest przez Sekretarza bezpośrednio Prezydentowi    do zatwierdzenia. Prezydent podejmuje decyzję o kontynuowaniu lub    zakończeniu prac zespołu.”;
	5) uchyla się § 8.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

